Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

по закупке битума нефтяного дорожного марки БНЩ 70/100

09 сентября 2022tод

Наименование заказчика: ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>

Председатель комиссии: директор ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии :

лъ1

1.

2,

з.

4.

5.

Главный инженер ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Крамарь С.И.
Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Пиховская Н.С.
Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Крамарь Н.И.
IОрисконсульт ГУП <Рыбницкое.ЩЭСУ>> - Рябой А.Ф.
Секретарь ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ> - Кобзар Е,Н.

Отсутствовitли члены комиссии :

1, Главный механик ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Заболенный А.И.

Извещение о проведении открытого аукциона размещены на сайте Информационные
системы в сфере закупок ПМР, в разделе кЗакупки>:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по закупке битума
нефтяного дороя(ного марки БНД 701100, проводит комиссия lrо адресу: z.Рьtбнuца,

ул,Кuрова, 167, в 10:00 09 сенmября 2022 zoda,
2. Кворум соблюден, комиссияправомочнавпринятиирешений.
3, РассмотрениIо подлежат заявки на участие в открытом аукционе в порядке
согласно Протоколу вскрытия конвертов по закупко битума нефтяного дорожного марки
БНД 701100 от 09 сентября 2022 года ]ф1.

4, В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе аудио/видеозапись не велась.
5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
отсутствовали участники открытого аукциона и (или) их представители, подавшие
заявки IIа участие в открытом аукционе, представившие документ, удостоверяющий
личность, документ, подтверждающий полномочия на представление интересов

участников открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками,
зарегистрированные в журнiше регистрации участников открытого аукциона и (или) их
tIредставителей, подавших заявки на участие в аукционе, присутствующих на процедуре

ilассмотрения заявок на участие в открытом аукционе (Приложение J\Ъ1 к настоящему
Протоколу)
6, На осIIоваFIии решения коN{иссии согласно протоколу вскрытия конвертов
комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение

Ns2 к настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен

порядковый номер в порядке очередности их поступления.

По лоту, заявленFIому в предмете закупки, комиссией рассмотрены, поданные на

участие в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе,

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по лоту,

зiulвленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение Jф3 к

настоящему Протоколу).
лот Nьl

Порядковый номер заявки 1

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, но предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника
открытого аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным
докумеI]тацией об открытом аукционе.

Комиссией выявлено, что заявка с порядковым номером 1 соответствует

требованиям, установленным извещением и документацией о проведении открытого
аукциона.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом
аукционо:

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе (наименование
организации, фамил ия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуаJIьного

предприним_ателя)

ООО <Шериф>

Адрес регистрации
г.Тирасполь,

yл.Шевченко, 81/1 1

Jt
п/п

.Член комиссии (фамилия,
имя, отчество (при

наличии), должность)

Решение (допустить к
участию в открытом

аукционе/не допустить к
участию в открытом

аукционе)

Обоснование решения о
недоrIуске участника
открытого аукциона к

участию в открытом
аукционе

1 Председатель комиссии :

Бондарь О.Н. - директор
ГУП <Рыбницкое ДЭСУ))

доtIустI,Iть

Чле ы комиссии:
2 Крамарь С.И. - главный

инженер ГУП <Рыбницкое

дэсу>

допустить

з Пиховская Н.С. -

главный бухгалтер ГУП
допустить

<<Рыбницкое flЭСУ>
4 Крамарь Н.И. -

начальник Пто Гуп
<Рыбницкое ЩЭСУ>

доtIустить

5 Рябой А.Ф. -

юрисконсульт ГУП
<Рыбнlrцкое ЩЭСУ>

допустить

Секретарь комиссии (с правом голоса)
6 Кобзар Е.Н. - инженер

ПТО ГУП <Рыбницкое
ДЭСУ)

допустить

Принятое решецие комиссии: заявка ООО <Шериф> допущена к участию в открытом
аукционе.

'7, Комиссией по осуществлонию закупки в телефонном ре}киме было предложено
представителю участника открытого аукциона направить окончательное предложение о

поставке указанного товара по Лоту Nчl. Представитель участника открытого аукциона
отказался от снижения. Таким образом, окончательным предложением признана
поданная заявка на участие в открытом аукционе.
8. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом
аукционе, поступила только одна заявка, при этом она была признана соответствующей
извещениIо и закупочной докумеrIтации по лоту Nsl, принято решение признать
открыtый аукцион по закупке битума нефтяного дорожного марки БНД 701100

несостоявшимся и согласно статьи 42 п.lа Закона NчЗ18-З-VI (О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике> закJIючить контракт с единственным

участником аукциона.
9, Настоящий Протокол подлежит рiвмещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий Протокол rrодлежит хранению не менее 3-х (трех) лет с даты
подведеIIия итогов данного открытого аукциона.
10. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии :

!иректор ГУП <Рыбницкое !ЭСУ> Бондарь

Присутствовали члены комиссии :

Главltый инженер ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Крапларь

Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое rЩЭСУ>> Пиховская

Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Крамарь Н.И.

Юрисконсульт ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Рябой А.Ф.

Секретарь комиссии:

Инженер ПТО ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Кобза